
 

【ミニサイズ】 

790円 

790円 

530円 

530円 

530円 

きつねうどん 

わかめうどん 

こぶうどん 

豚と水菜のハリハリうどん 

1,090円 

980円 

980円 

980円 

1,180円 

1,330円 

1,180円 

1,280円 

1,480円 

650円 

梅わかめうどん 

梅とじうどん 

梅こぶうどん 

肉うどん 

肉こぶうどん 

天ぷらうどん 

はちまんうどん 

鍋焼きうどん 

釜揚げうどん 

天ぷら釜揚げうどん 1,490円 

750円 

750円 

750円 

790円 

890円 

790円 

 

 

 

 

【ミニサイズ】 

うどんの大盛りは、プラス で承ります。

【ミニサイズ】 

530円 

530円 

690円 

740円 

790円 

790円 

980円 

980円 

1,090円 

980円 690円 

はいからうどん 

玉子とじうどん 

かすうどん 

きつねけいらんうどん 

ごぼうかきあげうどん 

力うどん 

おす
すめ

790円 

 

おす
すめ

おす
すめ

おす
すめ

おす
すめ

おす
すめ


